[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ”

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.06.2017 г.

    №200-р
О назначении  лица, ответственного

за  обработку персональных данных
(по кадровому документообороту)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь статьёй 32 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»:

1. Назначить  Возик Людмилу Владимировну, главного специалиста 1 разряда отдела  организационно-контрольной работы, взаимодействия с поселениями и представительными органами власти Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район», ответственным за обработку персональных данных (по кадровому документообороту) в Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».
2. Распоряжение от 13.08.2015 № 420-р «О назначении лица, ответственного за организацию обработки персональных данных» считать утратившим силу.

    3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий  район»                                                                   А.В. Иванов